seducuntur. quō qui con-  
 uerſi fecerit peccatorē  
 ab errore uisus. ſaluat  
 animam eius amore  
 & cooperit multitudinē  
 peccatorum; per indul-  
 gentiam nihilominus  
 a remiſſionem nr̄am.  
 ad indulgentiam nr̄o-  
 rum facinorum puenit.  
 ſi enim dimiſerit homi-  
 nibus peccata eorum.  
 dimittat & et uobis pater-  
 ur̄ caeleſtis delicta uſq;  
 Uidētis ergo quoniam ſimi-  
 ſericordie aditus. pate-  
 fecerit clementie ſal-  
 uatoris. ut nemo ſalutē  
 cupiens diſperatione  
 frangatur. Cum uideat  
 ſe tacentis ad uitā reme-  
 dium inuitetur ſi enim p  
 infirmitate carnis.  
 afflictione ieiuniorum.  
 abolere te peccata non  
 poſſe cauſeris. nec poter  
 dicere. Genua mee in  
 firmitate ſunt a ieiunio.

41  
 & carum mee immutata ē  
 propter oleum. Qui aci-  
 nerem tuam quā panem  
 manducaui. & potū meū  
 cum fleſtu miſcebam.  
 El̄ymoſinarum ecce redi-  
 me te cogitāte. indigen-  
 ti ſi non habes quod in-  
 per tices. licet nullam  
 ab hoc opere. neceſſitas  
 inopię ac pauperū tatis  
 excludat. Quoniam qui-  
 dem & illius uisus duo  
 tatum gregem ingenitib;  
 diuitum muneribus præ-  
 ferantur. & pro calice  
 acque frigide mercede  
 ſe redditurum dñs re-  
 promittat. Certe abſ-  
 que illis morum poteris  
 emendatione purgare.  
 Quod ſi perfectionem uir-  
 tutum. extinctione ui-  
 tiorum omnium non po-  
 teris adipiſci. ſollicitudi-  
 nem picam erige utili-  
 tatem alienę ſclutis  
 impende. Siccū idoneū